decem nm rcanun, vt prem ittitur, incorporare et ascribere dignarem ur. Nos itaqne 
Rudolphus, episcopus et legatus apostolicns prefatus, cupientes eultum diuinum 
ńostris temporibus in ecclesia dei aligere, supplicacionibus Im iusm ódi, racioni con- 
sonis, fauorabiliter inc lina ti, prefatum  nouum ministerium siue beneficiuni super 
altari in predicta capella de nono in beneficium ecclesiasticum dei nomine creamus, 
erigimos et ordinam us, sibique et eins tem pore m inistro dictum censům decem 
m arcarum  ascribimus et incorporam us nunc et in ewum per presentes, decernęntes 
eundem in antea ecclesiasticum fore, omnique gaudere debere ecclesiastica liber
iate. Sed quia huiusmodi census sub reempeionis titulo noscitur per nos inscri
p ta s , ideoque, quando nos aut successores nostri episcopi W ratislauienšes, dictum 
censům centum florenorum pro summa inscripta reem erim us, ex tunc consulates 
Nissensis pro dieto censu decem m arcarum  centum et scptuaginta florénps vngári- 
cales apod se retiñere et pro eisdem de scita m inistri pro tempore existentis alium 
censuin eque certain com parare debebunt, qui et simili ecclesiastica potiatur liber
iate. Nec non ex ordinacione et disposicione dicti Conradi E lsterbcrg et filii sui 
iuspatronatus eiusdem noui ministerii Magistro du i um et consulate! nostri prefati 
oppidi Nisse perpetuo ascribimus et assignamus per presentes.. Qui ex nunc et 
temporibus affuturis vnum clericum idoneum ad id nobis aut successoribus nostris, 
aut vicario nostro aut eorum in spiritualibus generali de eodem inuestiendum pre- 
sentabunt, quem sic inuestituin cum suis successoribus ministris et altaristis ad 
tres missas ebdomadatim in dicto altari per anni cifculum per se vel alium ido
neum presbiterum , p rout deus sibi au t ei insp irauerit, legendas perpetuo decerni- 
mns astrictuni. In  quibus, vt vite agatur, consciencias eorum presentibus onera- 
mus. Prem issa quoque om nia et singula in omnibus et singulis suis punctis et 
articulis ex certa nostra sciencia ra ta  babentes et g ra ta , ipsa presentís scripti 
patrocinio confirmamus, acceptamus et auctorjsam us, interponentes ipsis nichilomi- 
nus auctoritatem  nostram  ordinariam  et decretimi, presentesque exinde fieri et no
stri maioris sigilli iussimus et feeimus appensione communiri. Actum  et datum 
decima Ju n ii anno M. cooo. Ixxiiij presentibus dominis Nicolae Halbendorff, Hen
rico Reibnicx marschallo, Stanislao Gneft'ko indice curie et Michaele Biorock no
tario et m ultis aliis fide dignis.